UBND HUYỆN ĐẮK SONG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:                                                        Đắk Môl, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ ra đề Hội thi “Viết chữ đẹp”

 dành cho giáo viên và học sinh cấp tiểu học, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ

- Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

- Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024;

- Căn cứ Công văn số 1583/SGDĐT-GDTH ngày 28/8/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học, năm

học 2023-2024.

- Căn cứ Công văn số 543/PGD&ĐT, ngày 06 tháng 9 năm 2023 của

Phòng giáo dục và Đào tạo Đắk Song về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

giáo dục tiểu học năm học 2023-2024;

- Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-NGT ngày 22 tháng 01 năm 2024 về việc tổ

chức Hội thi “Viết chữ đẹp”dành cho giáo viên và học sinh năm học 2023-2024

của trường tiểu học Ngô Gia Tự;

- Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

- Căn cứ vào chuyên môn đào tạo và khả năng viên chức nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập  Tổ ra đề Hội thi “Viết chữ đẹp” dành cho giáo viên và

học sinh cấp tiểu học, năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên theo danh

sách kèm theo;

Điều 2. Tổ ra đề có trách nhiệm ra đề, thẩm định, in sao đề các bài thi

trong hội thi “Viết chữ đẹp” dành cho giáo viên và học sinh cấp tiểu học, năm

học 2023-2024, theo Kế hoạch số 04/KH-NGT, ngày 22  tháng 01 năm 2024;

- Thời gian một ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00 ngày 26 tháng 01 năm 2024

- Kinh phí trích từ quỹ huy động phụ huynh

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận chuyên môn, kế toán, các bộ phận có liên quan và các tập thể có

tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;

- Lưu VT.

                         Trần Đăng Quân

DANH SÁCH TỔ RA ĐỀ HỘI THI” VIẾT CHỮ ĐẸP” CẤP TRƯỜNG

 DÀNH CHO GIÁO VIÊN VÀ HỌC SINH, NĂM HỌC 2023 -2024

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-NGT, ngày 23 tháng 01 năm 2024 của

 Hiệu trưởng trường TH Ngô Gia Tự: V/v thành lập Tổ ra đề thi

Hội thi Viết chữ đẹp cấp trường năm học 2023-2024)

Stt  Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Mạnh Hùng P. Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lương Thị Thu Hà TKP Khối 3 Thư ký

3 Nguyễn Thị Lan TKT Khối 1 Thành viên

4 Nguyễn Thị Hường TKT Khối 2 Thành viên

5 Nguyễn Thị Cam TKT Khối 3 Thành viên

Danh sách này gồm có: 05 người./.

		Trần Đăng Quân
	2024-01-23T09:17:13+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document

		2024-01-23T09:32:55+0700

		2024-01-23T09:32:55+0700

		2024-01-23T09:32:55+0700